様式第１号
応募申込書
　年　月　日
伊丹市自動車運送事業管理者　宛
応募者住所（法人の場合は事業所の所在地）
〒 　　　－

応募者氏名印

（法人の場合）法人名
代表者名
担当者名

令和４年度伊丹市交通局清涼飲料水等自動販売機設置事業者募集について、募集要項の内容を承知の上、下記のとおり申込みます。

１ 使用許可の期間
　　令和5年4月1日　～　令和8年3月31日
　　　※令和6年度以降は随時更新

２ 応募内容
	行政財産の名称
	提案価格（年額）

	裏面提案価格
明細書のとおり
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	拾
	円

	０
	０

１．提案価格は、最低価格以上で裏面の提案価格明細書の合計額を記入してください。
２．提案価格は、年額を百円単位で記入してください。
３．自動販売機が消費した電力料金は含みません。額については別途本局より通知します。
４．金額はアラビア数字で記入してください。
５．数字の頭に￥を入れてください。
６．提出後の取下げ、再提出はできませんのでご注意ください。
７．提案価格は消費税及び地方消費税込み価格とします。

（裏面に続く）

提案価格明細書

提案価格は物件ごとに最低価格以上の価格を記入してください。１つでも最低価格を下回る場合、失格となります。

	位置
番号
	行政財産の名称
	設置場所
	設置期間
	面積
	最低価格
（年額）
	提案価格
（年額）

	期間
	始期
	終期

	A
	伊丹市交通局
	庁舎1階ラウンジ①
	3年
	2023/4/1
	2026/3/31
	0.88㎡
	19,480円
	円

	B
	伊丹市交通局
	庁舎1階ラウンジ②
	3年
	2023/4/1
	2026/3/31
	1.05㎡
	23,243円
	円

	C
	伊丹市交通局
	庁舎1階ラウンジ③
	3年
	2023/4/1
	2026/3/31
	1.10㎡
	24,350円
	円

	D
	伊丹市交通局
	庁舎外北側①
	3年
	2023/4/1
	2026/3/31
	1.36㎡
	9,401円
	円

	E
	伊丹市交通局
	庁舎外北側②
	3年
	2023/4/1
	2026/3/31
	1.36㎡
	9,401円
	円

	F
	伊丹市交通局
	庁舎外北側③
	3年
	2023/4/1
	2026/3/31
	1.44㎡
	9,954円
	円

	G
	伊丹市交通局
	待機公舎北側①
	3年
	2023/4/1
	2026/3/31
	1.60㎡
	11,060円
	円

	H
	伊丹市交通局
	待機公舎北側②
	3年
	2023/4/1
	2026/3/31
	1.60㎡
	11,060円
	円

	合計
	117,949円
	円

[bookmark: _GoBack]